patikrinti suteiktas paslaugas ir nustačius, kad paslaugos neatitinka kokybės

standartų, per 3 darbo dienas pranešti Paslaugų teikėjui ir pareikalauti paslaugas atlikti tinkamai.

Elektroninio dokumento nuorašas

III SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

9. Maksimali bendra Sutarties vertė su PVM – 4.174,50 Eur (keturi tūkstančiai vienas

šimtas septyniasdešimt keturi eurai 50 ct). PVM sudaro 724,50 Eur (septynis šimtus dvidešimt keturis

eurus 50 ct).

10. Paslaugų teikėjas įsipareigoja parduoti Paslaugų gavėjui paslaugas, išvardytas

Sutarties priede (techninėje specifikacijoje).

11. Paslaugų gavėjas sumoka už paslaugas pagal Paslaugų teikėjo pateiktą PVM sąskaitą

faktūrą per 30 darbo dienų nuo jos gavimo ir perveda pinigus į Paslaugų teikėjo sąskaitą.